
Gádoros Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

1/2017. (II. 16.) Önkormányzati rendelete  

 

az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a 

Nemzeti Egészségfejlesztési Intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el. 

 

 

1. § 

 

 

(1) Gádoros Nagyközség Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) háziorvosi, házi 

gyermekorvosi ellátást, fogorvosi alapellátást, védőnői ellátást és iskola-egészségügyi 

ellátást működtet. 

 

(2) Az Önkormányzat az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti 

ellátást az orosházi kistérségi társulással kötött megállapodás alapján látja el. 

 

 

2. § 

 

 

Az Önkormányzat a háziorvosi ellátást két körzet működtetésével biztosítja, melyek utcák 

szerinti megbontását e rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 

 

 

3. § 

 

Az Önkormányzat a házi gyermekorvosi ellátást egy körzet működtetésével biztosítja, mely 

Gádoros Nagyközség közigazgatási területére terjed ki.  

 

 

4. § 

 

 

Az Önkormányzat a fogorvosi alapellátást egy körzet működtetésével biztosítja, mely Gádoros 

Nagyközség közigazgatási területére terjed ki.  

 

 

5. § 

 

 

Az Önkormányzat a védőnői ellátást két körzet működtetésével biztosítja, melyek utcák szerinti 

megbontását e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 

 



6. § 

 

 

Az Önkormányzat az iskola-egészségügyi ellátást egy körzet működtetésével biztosítja, mely 

Gádoros közigazgatási területén működő köznevelési intézményekre terjed ki. 

 

 

7. § 

 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a háziorvosi körzetek 

meghatározásáról szóló 9/2002. (VI. 27.) önkormányzati rendelet.  

 

 

 

 

Gádoros, 2017. február 08. 

 

 

 

 

 

 

 

 Maronka Lajos  dr. Kovács Edina 

 polgármester  jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2017. február 16. 

 

 

  dr. Kovács Edina 

  jegyző 

 

  



1. melléklet a  

1/2017. (II.16.) Önkormányzati rendelethez 

 

Háziorvosi körzet 

I. számú 

 

 

Bajcsy-Zs. utca Nagy utcától nyugat felé eső része 

Május 1. utca 

Akácfa utca 

Mártírok útja 

Radnóti utca 

Szőlő utca 

József A. utca 

Piac tér 

Justh Zs. utca 

Tavasz utca 

Alföld utca 

Hajnal utca 

Mező utca 

Bartók B. utca 

Erkel F. utca 

Ady E. utca 

Kinizsi utca 

Bokányi utca 

Bocskai u. 

Kölcsey F. utca 

Hősök tere 

Hősök útja 

Oncsa tér 

Dózsa Gy. utca 

Muskátli utca 

Hóvirág utca 

Iskola utca 

Jókai M.utca 

Petőfi S. utca 

Fő utca Kastély utcától északra lévő része 

Október 6. utca 

Kastély utca 

Madách I. utca 



 

 

 

 

 

 

 

 

II. számú 

Rózsa köz 

Kossuth utca Jókai utcától kelet felé eső része 

Nagy utca Kossuth utcától észak felé eső része 

 

Külterület: 

Újvárosi részi tanyák 

OFB tanyák 

 

Bajcsy utca Nagy utcától kelet felé eső része 

Báró Rudnyánszki utca 

Hunyadi utca 

Móricz Zs. utca 

Damjanich utca 

Hétvezér utca 

Táncsics M. utca 

Arany J. utca 

Rákóczi F. utca 

Szabadság utca 

Darányi utca 

Dobó I. utca 

Széchenyi I. utca 

Deák F. utca 

Árpád utca 

Szent I. utca 

Bánfalva utca 

Attila u. 

Esze T. utca 

Zrínyi M. utca 

Toldi utca 

Bem J. utca 

Béke utca 

Béke tér 

Mátyás király utca 

Munkácsy utca 

Vörösmarty utca 

Dr. Hidasi L. utca  



 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kossuth utca Jókai utcától nyugat felé eső része 

Nagy utca Kossuth utcától dél felé eső része 

Fő utca Kastély utcától délre lévő része 

 

Külterület: 

Héthalom tanyák 

Justhmajori tanyák 

Tanyák 

 

 

 

 



 

2. melléklet a 

1/2017. (II. 16.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A védőnői ellátás körzetei 

 

I. körzet 

Ady Endre utca összes 

Akácfa utca összes 

Bajcsy-Zsilinszky utca összes 

Bartók Béla utca összes 

Bokányi utca összes 

Dózsa György utca összes 

Erkel Ferenc utca összes 

Fő utca 32-től végig 

Hajnal utca összes 

Hóvirág utca összes 

Hősök útja egyéb összes 

Hősök tér összes 

Iskola utca összes 

Jókai utca összes 

József Attila utca összes 

Justh Zsigmond utca összes 

Kastély utca összes 

Kinizsi utca összes 

Kossuth Lajos utca összes 

Kölcsey utca összes 

Madách Imre utca összes 

Május 1. utca összes 

Mártírok utca összes 

Mező utca összes 

Muskátli utca összes 

Nagy utca 54-től végig 

OFB tanya egyéb összes 

Október 6. utca összes 

Oncsa tér összes 

Petőfi Sándor utca összes 

Piac tér összes 

Radnóti Miklós utca összes 

Szőlő utca összes 



Tavasz utca összes 

Újváros részi tanya egyéb összes 

 

II körzet 

 

Arany János utca összes 

Árpád utca összes 

Attila utca végig 

Bánfalva utca végig 

Báró Rudnyánszki utca végig 

Béke tér összes 

Béke utca végig 

Bem József utca végig 

Damjanich utca összes 

Darányi utca összes 

Deák Ferenc utca összes 

Dobó István utca összes 

Dr. Hidasi László utca összes 

Fő utca 1-32. 

Héthalom tanya egyéb összes 

Hétvezér utca összes 

Hunyadi utca összes 

Justhmajor egyéb összes 

Mátyás király utca végig 

Móricz Zsigmond utca összes 

Munkácsy Mihály utca végig 

Nagy utca 1-54. 

Rákóczi Ferenc utca összes 

Rózsa köz összes 

Szabadság utca összes 

Széchenyi István utca összes 

Táncsics Mihály utca összes 

Toldi utca összes 

Vörösmarty Mihály utca összes 

Zrínyi Miklós utca összes 


